
УКРАЇНА
Іркліївська сільська рада

Чорнобаївського району Черкаської області
Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

03.03.02018                                                                                        №17

Про видачу талонів на проїзд
для пільгових категорій населення 

       Відповідно до статті 34 закону України « Про місцеве самоврядування в
Україні»,  статей  29,  37  Закону  України  «Про  автомобільний  транспорт»,
статей  20,91  Бюджетного  кодексу  України,  Закону  України  «Про  статус
ветеранів  війни,  гарантії  їх  соціального  захисту»,  Постанови  Кабінету
Міністрів  від  17.05.1993  №354  «Про  безплатний  проїзд  пенсіонерів  на
транспорті  загального  користування»,  Закону  України  «Про  охорону
дитинства», рішення Чорнобаївської районної ради від 10.08.2017 №19-3/VII
«Про програму відшкодування компенсації за перевезення окремих пільгових
категорії  громадян  на  маршрутах  загального  користування  автомобільним
транспортом  у  Чорнобаївському  районі»,  з  метою  організації  пільгового
проїзду окремих категорії громадян на маршрутах загального користування
автомобільним  транспортом  в  районі,  виконавчий  комітет   Іркліївської
сільської ради  в и р і ш и в :

1. Рекомендувати сільській раді виділити субвенцію до районного бюджету для
відшкодування управлінням з питань праці і соціального захисту населення
Чорнобаївської  районної  державної  адміністрації  перевізникам  витрат  за
пільговий проїзд окремих пільгових категорій громадян, жителів Іркліївської
об’єднаної територіальної громади.

2. Талони для обліку безкоштовного (пільгового) проїзду видавати з розрахунку
2 шт. (одна поїздка) для однієї особи пільгової категорії на місяць.
Для  дітей-інвалідів  та  дітей  з  багатодітних  сімей  –  по  потребі  і  без
обмеження.

3. Доручити  відділу  з  питань  надання  соціальних  послуг  організувати
виготовлення, видачу та облік талонів.

4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  члена  виконавчого
комітету Юхно І.М.

Сільський голова                                                                  Поїздник І.М. 


